לדעתנו, הדוחות הכספיים המצורפים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי של הקרן ליום 31 בדצמבר

)Israeli GAAP( בישראל חשבונאות מקובלים לכללי תאריך בהתאם 2025 ואת התוצאות הכספיות לשנה שהסתיימה באותו

ובהתאם לדרישות הגילוי ש נקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות

גמל(, התשס"ה-2005 והתקנות שהותקנו מכוחו.

בסיס לחוות הדעת

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה

חשבון(, התשל"ג-1973. חובותינו על פי תקנים אל ו מתוארות בפסקת חובות רואה החשבון המבקר לביקורת של הדוחות הכספיים

בדוח זה. אנו בלתי תלויים בקרן ובחברה המנהלת בהתאם להוראות הדין החלות בישראל בעניין אי תלות ומניעת ניגוד עניינים של

רואה החשבון המבקר בישראל. כמו כן, קיימנו את חובות האתיקה האחרות שלנו בהתאם לחוק רואי חשבון, תשט"ו-1955, ותקנות

מכוחו. אנו סבורים שראיות הביקורת אשר הושגו הן נאותות ומספיקות על מנת להוות בסיס לחוות דעתנו.

ענייני מפתח בביקורת

ענייני מפתח בביקורת המפורטים להלן הם העניינים אשר תוקשרו, או שנדרש היה לתקשרם, לדירקטוריון החברה המנהלת ואשר,

לפי שיקול דעתנו המקצועי, היו משמעותיים ביותר בביקורת הדוחות הכספיים לתקופה השוטפת.

חובות של הדירקטוריון וההנהלה לדוחות הכספיים

חשבונאות לכללי בהתאם הכספיים הדוחות של נאותה ולהצגה להכנה אחראים המנהלת החברה של וההנהלה הדירקטוריון
מקובלים בישראל )Israeli GAAP( ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק
הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005 והתקנות שהותקנו מכוחו; וכן הם אחראים לבקרה הפנימית הנחוצה
בהתאם לקביעת הדירקטוריון וההנהלה של החברה המנהלת על מנת לאפשר הכנת דוחות כספיים ללא הצגה מוטעית מהותית,

בין שמקורה בתרמית או בטעות.

בקרה פנימית על דיווח כספי של קרן פנסיה הינה תהליך המיועד לספק מידה סבירה של ביטחון לגבי המהימנות של דיווח כספי

)Israeli GAAP(, בהתאם להוראות חיצוניות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל וההכנה של דוחות כספיים למטרות

הדיווח והגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(,

התשס"ה-2005 והתקנות שהותקנו מכוחו. בקרה פנימית על דיווח כספי של קרן פנסיה ותיקה כוללת את אותם מדיניות ונהלים

אשר: )1( מתייחסים לניהול רשומות אשר, בפירוט סביר, משקפות במדויק ובאופן נא ות את העסקאות וההעברות של נכסי הקרן

)לרבות הוצאתם מרשותה(; )2( מספקים מידה סבירה של ביטחון שעסקאות נרשמות כנדרש כדי לאפשר הכנת דוחות כספיים

בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל )Israeli GAAP(, בהתאם להוראות הדיווח והגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק

ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005 והתקנות שהותקנו מכוחו, ושקבלת

לכללים ובכפוף המנהלת החברה של וההנהלה הדירקטוריון להרשאות בהתאם רק נעשים הקרן של כספים והוצאת כספים

ו-)3( מספקים מידה סבירה של ביטחון לגבי מניעה או גילוי במועד של רכישה, שימוש או העברה ולהוראות החלים על פי דין;

)לרבות הוצאה מרשות( בלתי מורשים של נכסי הקרן, שיכולה להיות להם השפעה מהותית על הדוחות הכספיים.

ביאורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2025

ביאור 1 - כללי ואירועים מהותיים

א. הגדרות:

בדוחות כספיים אלה:

החברה, החברה המנהלת - גילעד גימלאות לעובדים דתיים בע"מ.

הקרן, גילעד - גילעד גימלאות לעובדים דתיים.

חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.

חוק קופות הגמל - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005.

רשות שוק ההון - רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון.

הממונה - הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון.

תקנות מס הכנסה - תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, התשכ"ד- 1964.

צדדים קשורים - כהגדרתם בתקן חשבונאות ישראלי מספר 41- "גילויים בהקשר לצד קשור"

ובתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )כללי השקעה החלים

על גופים מוסדיים(, התשע"ב- 2012.

מדד - מדד המחירים לצרכן כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

בעלי עניין - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע -2010.

ב. פעילות הקרן:

גילעד הינה קרן פנסיה ותיקה המבטחת את עמיתיה בביטוח פנסיוני מקיף הכולל: פנסיית זיקנה, נכות ושאירים.

זה החל מיום 1 בינואר 1995 )למעט עמיתי לקרנות מסוג לפי הוראות הממונה נאסרה קבלת עמיתים חדשים

תקופת הביניים שהצטרפו לקרנות הפנסיה בתקופת ינואר- מרס 1995 בהתאם לתנאים שנקבעו בהסדר התחיקתי(.

תחשב החברה המנהלת את המאזן האקטוארי.

שינוי המקדמים בתקנון הקרן, הנובעים מחוזר זה, אושר על ידי הממונה בדצמבר 2019.

ה. תקנון הקרן:

בשנת 2025 לא נערכו שינויים בתקנון הקרן.

ו. כללי השקעה:

כללי ההשקעה מוסדרים בין היתר בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )כללי השקעה החלים על

גופים מוסדיים(, התשע"ב – 2012 הקובעות מסגרת אחידה לכללי השקעה החלים על כל הגופים המוסדיים ובפרק

4 לחלק השני לשער 5 לחוזר המאוחד )קודקס הרגולציה( שפרסם הממונה.

ז. כרית הביטחון:

בשנת 2017 תוקן חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( בעניין "כרית ביטחון לקרנות פנסיה ותיקות שאינן

בהסדר". במטרה למתן את השפעת השינויים בעקום הריבית על זכויות העמיתים, מאפשר החוק להעביר לקרן

ותיקה שאינה בהסדר כספים מתקציב המדינה )"כרית הביטחון"( במקרה של גירעון בקרן ובגובה ההפסדים הנובעים

מירידת הריבית חסרת הסיכון במשק מתחת לריבית של 4%, וזאת ככל שהקרן ערכה שני שינויים בתקנונה במטרה

להפחית התחייבויותיה כדלקמן:

1. העלאת גיל הפרישה, בהדרגה, עד הגעה לגיל הקבוע בחוק גיל פרישה, התשס"ד- 2004, כפי שיהיה מעת

לעת. למרות האמור לעיל, הממונה רשאי לאשר לקרן לתקן את תקנונה, כך שלאחר שגיל הזכאות הועלה

לגיל פרישה תוגדל הקיצבה למי שהועלה לו גיל הפרישה בכפוף לכך שההגדלה תמומן באמצעות הפחתת

התחייבויות אחרות של הקרן.

2. הפחתה מכל תשלום שמשלמת הקרן בשיעור 1.75% )בהדרגה תוך 4 שנים(.

כללי:

עיקרי המדיניות החשבונאית המפורטת להלן יושמה בדוחות הכספיים בעקביות, בכל התקופות המוצגות, למעט אם

נאמר מפורשות אחרת.

להוראות הדיווח )Israeli GAAP(, בהתאם בישראל כללי חשבונאות מקובלים פי על ערוכים הדוחות הכספיים

והגילוי שנקבעו על ידי הממונה, בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( התשס"ה- 2005 והתקנות

שהותקנו מכוחו.

ב. מטבע הפעילות ומטבע חוץ:

1. מטבע הפעילות ומטבע הצגה

הדוחות הכספיים מוצגים בשקלים, שהינו מטבע הפעילות של הקרן ומעוגלים לאלף הקרוב. מטבע הפעילות

הוא המטבע שמייצג את הסביבה הכלכלית העיקרית שבה פועלת הקרן.

2. עסקאות, נכסים והתחייבויות במטבע חוץ

הערכת נכסים והתחייבויות:

1. הערכת נכסי הקרן

נכסי הקרן הוערכו לתאריך המאזן בהתאם לכללי ההערכה שנקבעו בתקנות מס הכנסה )כללים לאישור

שווי )חישוב גמל( )קופות פיננסיים שירותים על גמל(, התשכ"ד- 1964 ובתקנות הפיקוח קופות ולניהול

במלואו שולב להלן אשר מוסדיים 2013-9-22 כמפורט גופים לחוזר ובהתאם נכסים(, התשס"ט-2009,

בקודקס הרגולציה )שער 5, חלק 2, פרק 1(.

)א( מזומנים ושווי מזומנים

בתאגידים פיקדונות הכוללות גבוהה, שנזילותן כהשקעות הקרן ידי על נחשבים מזומנים שווי

על שלושה חודשים ממועד ההשקעה ואשר עולה אינה בנקאיים לזמן קצר, שתקופתם המקורית

אינם מוגבלים מבחינת משיכה או שימוש.

)ב ( סיוע ממשלתי ישיר שוטף